Ata da Comissão de Seleção

Aos 16 dias do mês de junho de 2020, em trabalho Home Office, a comissão

de Seleção instituída pela PORTARIA DCSA/CCHSA/UFPB Nº 10/2020,

composta pelo Professor Alexandre Eduardo de Araujo, Professora Camila

Cristina Rodrigues Salgado e Professora Fabrícia Sousa Montenegro se

reuniu e observou que não houve manifestação de recurso ao Resultado

Parcial do EDITAL Nº. 001/2020 - DCSA/CCHSA. Assim, é mantido como

Resultado Final o apresentado na relação abaixo:

Resultado Final

Candidato Área Pontuação

Luciene Chaves de Aquino Fundamentos Ant. da Educação
e Educ. e Inclu. social

100

Geralda Macedo Fundamentos Psicológicos da
Educação

95

Vivian Galdino de Andrade Ant. da Educação e Educ. e
Inclu. social

63

Helen Halinne Rodrigues
de Lucena

Optativa Alfabetização de Jov e
Adultproc e Met

44

Presidente da Comissão